МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3878/2№

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
37.04.01 Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Макуха Олеся Владимировна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353926    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
45.04.01 Филология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мурко  Дарья Юрьевна по конкурсу 178,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
44.04.01 Педагогическое образование, профиль (направленность) образовательной
программы «Обучение иностранному языку»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Захарова Ольга Сергеевна по конкурсу 166,55

2 Сагатова Айбота Ерлановна по конкурсу 158,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353926    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
39.04.01 Социология, профиль (направленность) образовательной программы
«Социология коммуникаций»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Руш Ольга Александровна по конкурсу 187,7

2 Степанова Юлия Юрьевна по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 37.04.01 Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авраменко Анастасия Евгеньевна по конкурсу 124,58

2 Варнавский Иннокентий Николаевич по конкурсу 137,53

3 Глызина Оксана Олеговна по конкурсу 146,43

4 Егорова Эльвира Владимировна по конкурсу 138,83

5 Катанакова Александра Евгеньевна по конкурсу 169,58

6 Козаев Сергей Сергеевич по конкурсу 118,52

7 Колотова Яна Евгеньевна по конкурсу 127,28

8 Мерзликина Кима Артемовна по конкурсу 155,42

9 Никулина Лада Александровна по конкурсу 170,35

10 Соколова Юлия Андреевна по конкурсу 161,41

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 41.04.01 Зарубежное регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артемьева Анастасия Юрьевна по конкурсу 135,91

Cл. номер: 353926    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 45.04.01 Филология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бояркина Любовь Викторовна по конкурсу 147,86

2 Кобелева Наталья Сергеевна по конкурсу 121,38

3 Смирнов Егор Александрович по конкурсу 134,84

4 Шишинёва Анастасия Дмитриевна по конкурсу 166,15

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 44.04.01 Педагогическое образование, профиль (направленность)
образовательной программы «Обучение иностранному языку»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бродская Светлана Сергеевна по конкурсу 155,62

2 Малашкевич Павел Викторович по конкурсу 129,17

3 Нишанбаева Мадина Бону Гайратбековна по конкурсу 124,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 39.04.01 Социология, профиль (направленность) образовательной
программы «Социология коммуникаций»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дун Кайвэнь по конкурсу 107,78

2 Лутошкин Никита Владимирович по конкурсу 124,87

3 Чапаева Кристина Игоревна по конкурсу 135,06

4 Чупина Екатерина Витальевна по конкурсу 162,2

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев